



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
10:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Endeksi	Kasım	-22,0	-22,3
13:00	EB	ECB Ücret Artışı Göstergesi - Çeyreklik (%)	3Ç25	3,00	3,98
16:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ağustos	-0,1	-0,1
17:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	Ekim	-12,0	-17,0
17:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Ekim	93,4	94,2

Türkiye'de Piyasalar Cumhuriyet Bayramı Nedeniyle Erken Kapanış yapacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Japonya endeksleri rekor seviyelerinden çekilerek negatife dönerken, Çin ve Hong Kong endekslerinde yataya yakın seyrirler izleniyor. ABD tarafında ise spot endeksler dün bir kez daha rekor seviyelerden kapandı. Dow Jones %0,71, S&P500 %1,23 ve Nasdaq %1,86 değer kazandı. Rekor kapanışların ardından ABD vadeliileri negatif bölgeye geçerken, Avrupa vadeliilerinde karışık seyrirler izliyoruz.

ABD'de hükümet kapanması sürerken, Atlanta Fed kısıtlı veri erişiminde ABD ekonomisinin üçüncü çeyrek büyümesine ilişkin tahminini %3,9'da sabit tuttu. Kurumun revize etmediği rakam güçlü bir büyüme beklentisine işaret ediyor. Geçtiğimiz hafta da gecikmeli olarak açıklanan eylül enflasyon verilerinin beklentilerin altında kaldığını görmüştük. Diğer taraftan resmi istihdam verilerine alternatif olarak takip edilen özel göstergeler istihdam artışında zayıflamalara işaret etmişti. Bu görünüm altında Fed'in bugün başlayacak ve yarın sonuçlanacak FOMC toplantısında eylül ayında yeniden başladığı faiz indirimlerine devam etmesi bekleniyor. Bu hafta ABD Başkanı Trump ve Çin Devlet Başkanı Şi'nin 30 Ekim'de gerçekleşecek görüşmesi de piyasaların odağında olacak. Dolar endeksi 98,5 seviyelerine gerilerken, yaklaşık iki haftadır %3,95-4,05 aralığında seyreden ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,97'lere inmiş bulunuyor. EURUSD ise döldardaki gerilemenin desteğiyle 1,1666 seviyelerine çıkmış bulunuyor.

Yurt içi piyasaları Cumhuriyet Bayramı sebebiyle bugün yarım gün yarın da tüm gün kapalı olacak. BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü bankacılık hisselerindeki satış baskısının etkisiyle satıcılar tamamlarken, endeks %0,81 düşüşle 10.853 seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi ise 124 milyar TL oldu. Geçtiğimiz Cuma günü CHP'nin kurultay davasında mahkemenin kurultayın iptal edilmemesine karar vermesi ile gerileyen dolar/TL'nin 41,96 seviyelerine çekildiğini görüyoruz. 5 yıllık CDS primi de 247 seviyesine inmiş bulunuyor.

Kıymetli madenler rekor seviyelerden gerilediği bir haftanın ardından dün de zayıf seyrretti. Ons altın 4.000\$ altına gerilerken, bu sabah 3.979\$ seviyelerinden işlem görüyor. Ons gümüş ise 46,09\$ seviyelerine kadar inmesi sonrası 46,70\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 65,5\$, Bitcoin ise 114.000\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1730-1,1799, aşağı yönde 1,1638-1,1590 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3387-1,3423, aşağı yönde 1,3262-1,3142 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.033\$-4.086\$, aşağı yönde 3.974\$-3.862\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 47,98\$-48,49\$, aşağı yönde 46,09\$-44,80\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.609\$-1.663\$, aşağı yönde 1.538\$-1.496\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.462€-3.510€, aşağı yönde 3.334€-3.226€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 41,20€-41,88€, aşağı yönde 39,59€-38,10€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,1546 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.158-11.256, aşağı yönde 10.661-10.502 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %0,3 oranında azalarak 110,7 değerini, perakende ticaret sektöründe %3,7 oranında artarak 113,2 değerini ve inşaat sektöründe %5,3 oranında azalarak 83,7 değerini aldı.
- Reel Kesim Güven Endeksi ekim ayında, bir önceki aya göre 0,6 puan artarak 100,8 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise 1,2 puan artışla 102,0 seviyesinde gerçekleşti.
- İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ekim ayında bir önceki aya göre 0,2 puan artışla %74,2 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir önceki aya göre 0,2 puan artarak %74,0 seviyesinde gerçekleşti.
- 2025 Eylül ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 12 bin kişi artarak 3 milyon 75 bin kişi olurken, işsizlik oranı değişim göstermeyerek %8,6 seviyesinde gerçekleşti.
- Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesi toplandı. Yurt içi üretim tahminleri dikkate alınarak tüketicilere sağlanan arzın bazı gıda ürünlerinde ithalat yoluyla desteklenmesi suretiyle dengeli şekilde devam edeceği teyit edildi. Toplantıda ayrıca fiyat hareketlerinden tüketicilerin asgari düzeyde etkilenmesini teminen alınabilecek kısa vadeli tedbirler değerlendirildi. Açıklamada "Bu kapsamda ekmek gibi bazı temel gıda ürünlerine ilişkin mal ve hizmet tarifelerinin belirlenmesine yönelik ilgili mevzuatın incelenerek daha etkin bir modele geçilmesi amacıyla gerekli çalışmaların tamamlanması kararlaştırılmıştır" ifadesi yer aldı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2025 yılı dış finansman programı çerçevesinde ABD doları cinsinden 2036 vadeli bir tahvil ihracı gerçekleştirmek üzere JPMorgan, Morgan Stanley, SMBC ve Societe Generale'e yetki verdi. 11 yıl vadeli dolar cinsi tahvil ihalesinde ilk getiri beklentisi %7,15 seviyesinde oldu.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, Finansal İstikrar Komitesi Toplantısı'nda dünya ve Türkiye makroekonomik görünümünün ele alındığını ve finansal sektöre etkilerinin kapsamlı şekilde değerlendirildiğini bildirdi. Toplantıda tüketici kredileri ve kredi kartlarındaki yapılandırılmaya yönelik bugüne kadar atılan adımlar değerlendirildi ve önümüzdeki dönem atılabilecek adımlar ele alındı.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan ve İngiltere Başbakanı Starmer, iki ülke arasında Eurofighter Typhoon savaş uçağı iş birliği anlaşmasını imzaladı. Türkiye, İngiltere'den 20 adet, Katar ve Umman'dan 12'er adet Eurofighter Typhoon almayı planlıyor. Starmer, savaş uçağı satışının Türkiye ve İngiltere'de ekonomik büyümeyi artıracaklarını dile getirerek, bu çerçevede İngilizler için 20 bin istihdam imkanının sağlanacağını aktardı.

Avrupa

- Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) verilerine göre, Almanya'da eylülde 87,7 olan sanayi ve ticarete ilişkin İş Ortamı Güven Endeksi, bu ay 88,4 puana yükseldi. Söz konusu dönemde Ifo Beklentiler Endeksi de 89,8'den 91,8 puana yükselirken, Mevcut Durum Endeksi 85,7'den 85,3'e indi. Ifo'nun açıklamasında, "Alman şirketleri arasında güven algısı iyileşti. Bu durum, önümüzdeki aylara ilişkin beklentilerin iyileşmesinden kaynaklandı. Bununla birlikte, şirketler mevcut iş durumlarını biraz daha az olumlu olarak değerlendirdi." ifadelerine yer verildi.

ABD

- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %3,9'da sabit tuttu.
- ABD'de federal çalışanları temsil eden Amerikan Hükümet Çalışanları Federasyonu (AFGE), ülkede bütçe anlaşmazlığı nedeniyle devam eden hükümet kapanmasının sona erdirilmesi çağrısında bulundu.
- Amazon'un yaklaşık 30 bin çalışanını işten çıkarmayı planladığı bildirildi. İşten çıkarmaların insan kaynakları, cihaz ve hizmetler birimlerinde çalışanları etkilemesi bekleniyor. Gelişme, Amazon CEO'su Andy Jassy'nin, Amazon'un daha fazla yapay zekâ temsilcisi uygulamaya devam etmesiyle ilgili birimlerde daha az çalışana ihtiyaç duyulacağını belirten bir notun ardından geldi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Fed'in bir sonraki başkanlığı için 5 adayın değerlendirildiğini bildirdi. Bessent, bu isimleri Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett, Fed'in Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, eski Fed Yönetim Kurulu üyesi Kevin Warsh ve varlık yönetimi şirketi Blackrock'ın üst yönetiminden Rick Rieder olarak sıraladı. ABD Başkanı Trump da yeni Fed Başkanı'nın seçilmesine ilişkin kararın yıl sonuna kadar verileceğini ifade etti.

Asya

- Güneydoğu Asya ülkelerinin oluşturduğu ASEAN ve Çin, dijital, yeşil ekonomi ve diğer yeni endüstrileri de kapsamı beklenen serbest ticaret anlaşmalarını güçlendirdi.
- Japonya'nın yeni ekonomik canlanmadan sorumlu bakanı Minoru Kiuchi, zayıf yenden ekonominin fayda sağladığını ve artan yaşam maliyetlerinden kaynaklanan sıkıntıların, hızlı bir şekilde hazırlanacak önlem paketiyle hafifletilebileceğini söyledi. Kiuchi ayrıca, yeni hükümetin önceliğinin ekonomik büyümeyi hızlandırmak olacağını, böylece toparlanmanın faydalarının toplumun daha geniş kesimlerine ulaştırılabileceğini belirtti. Kiuchi, "Zayıf yen, ithalat maliyetlerini ve yurtiçi fiyatları yükseltiyor; bu da hanehalkı ve bazı şirketlerin satın alma gücü üzerinde fiilen baskı oluşturuyor. Ancak, ihracatçıların kârlarını ve yurtiçi yatırımları artırması gibi faydalar da mevcut. Önemli olan, döviz kurlarının ekonomik temelleri yansıtarak istikrarlı bir şekilde hareket etmesidir" dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Japon mevkidaşı Satsuki Katayama ile yaptığı görüşmede "sağlam para politikası formülasyonunun" önemli rolüne vurgu yaptı.
- Yomiuri gazetesinin haberine göre Japonya Merkez Bankası (BoJ) Para Politikası Kurulu üyelerinin çoğu, yüksek ABD tarife politikalarının etkisinin dikkatle incelenmesi gerektiği görüşünü paylaşıyor. Ancak Perşembe günü toplanacak Para Politikası Kurulu'nun bazı üyelerinin artış yönünde tavır alması bekleniyor.

Dünyadan

- OPEC+ grubu, aralık ayında mütevazı bir üretim artışı yönünde eğilim gösteriyor. Reuters'a bilgi veren konuya yakın dört kaynak, grubun pazar payını yeniden kazanmayı hedefleyen aylık artışlara devam etmeyi planladığını belirtti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*